全国賃貸管理ビジネス協会
四国支部　会員各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は支部運営にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。
　さて、新型コロナウイルス感染症の対策をしながら、会場とオンラインとの
併用で３回目となりますセミナーを開催する事となりました。
参加に関しましては、会場参加とオンライン参加のいずれかを選択できます。
尚、会場のソーシャルディスタンスの関係で少し早めの締め切りとさせていた
だく事をご了承ください。締切は、１１月１５日とさせていただきます。
ご参加お待ちしております。

敬具

★　日　　時 ２０２０年１２月１６日(水) 開催 １３時３０分～１６時

★　環　　境 高松国際ホテル(会場にて参加) 受付　13時～
又は、Ｚｏｏｍにて参加 入室　13時15分～

★　講 演 会 演題：【 コロナ禍で変わるオンライン接客と繁忙期の対応について 】
・コロナを契機に、賃貸不動産会社は二極化する
・「不可逆」で「多様性」のある時代　・コロナ渦で変わる不動産業
・物件の感染対策　・会社の感染対策　・非対面接客　・テナント物件
・激変する学生　・社会人の変化　・家族の変化
・今まで通りの空室対策では埋まりません
・変えてはいけない(街を守る、大切なスタンス)

講師 ： プリンシプル住まい総研　代表　所長　上野　典行
講演者プロフィール・挨拶

★　商品紹介 (株)全管協サービスが、会員の皆様へお薦め商品をご紹介します。

　会員名

　参加者名 参加者名

　メールアドレス メールアドレス

記

1988年リクルート入社、人材採用広告の制作、採用編集企画室(リクルートブック・就職

ジャーナル・リクルートガイド・リクナビ)、新領域推進室に新規事業、編集統括室にて

教育研修、住宅領域(住宅情報誌の編集長)。リクルート退社後、2012年1月にプリンシプ

ル住まい総研設立。

ご出欠の締め切りは、１１月１５日（日）です。

2020年11月2日

重要 全管協　四国支部
支部長　冨田 稔

第３回　全管協四国支部(業務改善向上)セミナー

全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部　事務局　担当　石部 寛
TEL 087-866-3208　FAX 087-812-0022　E-mail:jimukyoku@gloｂal-center.co.jp

会場にて
参加。

Zoomにて
参加。

今回は
欠席。

こちらのＵＲＬ・又は、下記から
ご回答をお願い致します。 https://forms.gle/2ncq8wPJrtHBNiTF7

ご出欠表→

ＵＲＬ・メール・FAX 087-812-0022　にてご回答をお願い致します。

【 お問合せ・送付先 】　〒761-8071　香川県高松市伏石町2016-20（㈱グローバルセンター内）

メールにて同内容の案内文を送っております。上記のアドレスで入れない場合は事務局までお問い合わせください。

お問合せは支部事務局へお願いします

https://forms.gle/2ncq8wPJrtHBNiTF7
https://forms.gle/2ncq8wPJrtHBNiTF7
https://forms.gle/2ncq8wPJrtHBNiTF7
https://forms.gle/2ncq8wPJrtHBNiTF7
https://forms.gle/2ncq8wPJrtHBNiTF7
https://forms.gle/2ncq8wPJrtHBNiTF7
https://forms.gle/2ncq8wPJrtHBNiTF7
https://forms.gle/2ncq8wPJrtHBNiTF7
https://forms.gle/2ncq8wPJrtHBNiTF7
https://forms.gle/2ncq8wPJrtHBNiTF7
https://forms.gle/2ncq8wPJrtHBNiTF7
https://forms.gle/2ncq8wPJrtHBNiTF7
https://forms.gle/2ncq8wPJrtHBNiTF7
https://forms.gle/2ncq8wPJrtHBNiTF7
https://forms.gle/2ncq8wPJrtHBNiTF7
https://forms.gle/2ncq8wPJrtHBNiTF7